

Årsredovisning
för
Black Tiger Transport AB
559082-4255

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Black Tiger Transport AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 28/4-2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen, revisionsberättelsen och övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Göteborg 28/4-2023

Yaprak Cengiz



Styrelsen för Black Tiger Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva transport, spedition, lagring och därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även verksamhet inom verkstad med inriktning reparation av lastbilar.

Företaget har sitt säte i GÖTEBORG.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt pga ökad efterfrågan med fler uppdrag - därmed också ökade kostnader för underentreprenörer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	16 231	8 707	5 852	4 054
Resultat efter finansiella poster	549	1 038	63	155
Soliditet (%)	26,8	26,5	8,7	8,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	216 148	319 259	585 407
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		319 259	-319 259	0
Erhållna aktieägartillskott	16 541			16 541
Årets resultat			304 345	304 345
Belopp vid årets utgång	66 541	535 407	304 345	906 293

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 16 541.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	551 947
årets vinst	304 345
	856 292
disponeras så att	
återbetalning aktieägartillskott	16 541
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	339 751
	856 292

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 230 669	8 706 523
Övriga rörelseintäkter		35 068	246 479
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 265 737	8 953 002
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 713 794	-4 530 282
Övriga externa kostnader		-822 004	-320 022
Personalkostnader	2	-3 881 700	-2 893 883
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-99 500	-120 157
Övriga rörelsekostnader		-39 474	0
Summa rörelsekostnader		-15 556 472	-7 864 344
Rörelseresultat		709 265	1 088 658
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-160 254	-50 857
Summa finansiella poster		-160 254	-50 857
Resultat efter finansiella poster		549 011	1 037 801
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-130 000
Förändring av överavskrivningar		-159 500	-501 044
Summa bokslutsdispositioner		-159 500	-631 044
Resultat före skatt		389 511	406 757
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 166	-87 498
Årets resultat		304 345	319 259

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	596 208	760 044
Summa materiella anläggningstillgångar		596 208	760 044
Summa anläggningstillgångar		596 208	760 044
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 764 540	3 023 158
Övriga fordringar		73 644	72 599
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 263 904	306 746
Summa kortfristiga fordringar		5 102 088	3 402 503
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		18 808	2 480
Summa kassa och bank		18 808	2 480
Summa omsättningstillgångar		5 120 896	3 404 983
SUMMA TILLGÅNGAR		5 717 104	4 165 027

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

551 947

232 688

Årets resultat

304 345

319 259

Summa fritt eget kapital

856 292

551 947

Summa eget kapital

906 292

601 947

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

130 000

130 000

Akkumulerade överavskrivningar

660 544

501 044

Summa obeskattade reserver

790 544

631 044

Långfristiga skulder

4

Checkräkningskredit

5

0

15 857

Övriga skulder till kreditinstitut

186 689

226 100

Summa långfristiga skulder

186 689

241 957

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

457 312

361 865

Leverantörsskulder

495 585

116 700

Skatteskulder

110 614

76 443

Övriga skulder

741 601

1 349 465

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 028 467

785 606

Summa kortfristiga skulder

3 833 579

2 690 079

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 717 104

4 165 027

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel	10 år
--------------------------------	-------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	12	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 070 000	2 153 000
Inköp		89 000
Försäljningar/utrangeringar	-75 000	-1 172 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	995 000	1 070 000
Ingående avskrivningar	-309 956	-370 142
Försäljningar/utrangeringar	10 664	190 593
Årets avskrivningar	-99 500	-130 407
Utgående ackumulerade avskrivningar	-398 792	-309 956
Utgående redovisat värde	596 208	760 044

Not 4 Långfristiga skulder

Finns inga skulder som betalas senare än om 5 år.

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	15 857

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	50 000	50 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	596 208	760 044
	646 208	810 044

Black Tiger Transport AB
Org.nr 559082-4255

8 (8)

Göteborg 25/4-2023



Yaprak Cengiz

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 28/4-2023



Elias Alakir
Auktoriserad revisor
